IIpoTokoi Ne 67748

NMPOBEIeHHS eJIEKTPOHHHUX TOPriB

Topru BinOyucsa

laTa Ta 9aCc Mo4aTKy TOPriB:

[daTa Ta 4aC 3aBepIlIeHHsA
TOPTiB:

PeecTpaniiHuii HOMep JIOTa:
HajimeHyBaHHsI MaHHa:

MiC].Ie3HaXOI[}KeHHﬂ MaMHa:

CraproBa miHa:

Ilina mpomaxy:

CymMa cIutaueHoro
rapaHTiHHOT O BHECKY:
IlinoBi mpono3urii
Y4aCHHKIiB:

30.03.2015 09:00
31.03.2015 00:00

51878

BepcraTt nepeB. nuibHu# TopuwoBanbuui IIT 4-1, 0/y.

3akapmaTcheKka 0011., MykaueBe, Byn. beperiBcbka-06 i3mHa,
npumimmeHHs la
2 187,51 rpu

5 578,29 rpu
109,38 rpu

Yuacuuk: 2, gac: 09:00:27, niHoBa mMpONMoO3unIIisi:
2 187,51 rpu

YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
TPH
YVuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
YuyacHuK:
TPH

4, gac:
2, Jac:
1, gac:
2, Jac:
4, gac:
2, 9ac:
1, gac:
2, Jac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:

4, gac:

17:54:39, niHoBa MpoONO3uIlis
17:56:08, ninHoBa Mpono3uilis
18:21:04, ninHoBa NMpoOMO3UIIisk
18:22:11, ninoBa nmpomno3uiis
18:25:25, niHoBa NMponMoO3uIis
18:39:29, niHoBa mpomo3uIis
18:47:08, ninHoBa MpoONoO3uIlis
18:49:20, niHoBa MPOMO3UIILisk
19:14:17, niHoBa MpPOMO3UIIist
19:14:22, niHoBa NpPONMO3HIIisA
19:39:19, ninoBa nmpono3uiis
19:44:06, niHoBa MPOMO3HIIisA
20:09:01, uinoBa npomo3uuis
20:10:40, ninoBa IPONMO3MUILis
20:35:38, minoBa npomo3uiis

20:35:42, niHoBa NPONO3HUIis

:2296,89
: 2 406,27
:2515,65
:2625,03
:2734,41
:2843,79
:2953,17
:3062,55
:3171,93
: 3281,31
: 3 390,69
: 3 500,07
: 3609,45
: 3718,83
: 3828,21

: 3937,59



IlepeMoxkenb TOPriB:

IIincTaBa BU3HAYEHHSI
MepPeMoOKIIs:

Po3mip momaTkoBoO1
BUHaropogu OpranizaTopy
TOPTiB:

PekBi3UTH paxyHKy
Opranisaropa Topris:

CyMma, IKy He0oOXigHO
nepepaxyBaTH Ha PaxXyHOK
OopraHy aepzkKaBHOI
BHKOHABYOI1 CTyKOH:

VuacHHK:
T'PH
VuacHHK:
T'PH
VYVuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
T'PH
VuacHHK:
TPH
VuacHHK:
T'PH
VYVuacHHK:
T'PH
YuacHuK:
TPH
YuacHuk:
TPH
YuacHuk:
T'PH
VuacHHK:
T'PH
VuacHHK:
T'PH
VYVuacHHK:
T'PH

1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:
1, gac:
4, gac:

1, gac:

VuyacHuk: 1

21:00:41, ninoBa pomo3uILis
21:01:45, niHoBa NPONMO3MIIis
21:26:42, niHOBa NMPONO3HUILis
21:26:49, niHOBa NMPONO3HUIist
21:51:46, niHoBa MPONMO3HUIis
21:54:53, ninoBa npono3uuis
22:19:49, ninoBa IpoNMoO3uILis
22:21:00, ninoBa npomo3uisi
22:45:57, niHOBa MPOMO3HUILisi
22:46:02, miHoBa MPONO3HUIis
23:10:59, nminHoBa MpoMoO3uUIis
23:11:04, uinoBa npono3uuis
23:36:01, ninoBa npomo3uuis
23:36:13, minoBa npomo3uis

23:59:42, niHoBa NMPONO3HUIis

HaWBUIIA I[iHOBA IIPOIO3UITiS

169,53 rpH

: 4 046,97
:4 156,35
:4 265,73
:4 375,11
: 4 484,49
:4 593,87
:4703,25
:4 812,63
:4 922,01
:5031,39
: 5 140,77
:5250,15
: 5 359,53
: 5 468,91

: 5578,29

OtpumyBau: [lepKaBHe NignpueMcTBO «IHbDOpMaIinHun
1eHTp» MiHicTepCcTBa I0CTHULil YKpaiHu,

paxyHOK oTpuMyBada: 26000303813,

Kop orpuMyBada(€EIPIIOY): 25287988,

6ank: AT "OmanbaHk",

Kopx 6anky(M®O0): 300465, IIpu3HayeHHS IIATEXKY:
0OZaTKOBa BUHAropona opraHiszaTtopa; B T.4. [1[1B

5 299,38 rpu



PekBi3uTH paxyHKy opra"ny  Ortpumysady: ['0/10BHe yIpaBIliHHSA I0CTHLIL y 3aKapnaTChKii

IepKaBHOI BUKOHABYO0i1 o6racTi,
CITyKOu: paxyHoK oTpuMyBada: 37319006003286

T'onoBHe ynpasninHg [JKC y 3akapmaTchKiit 06macTi
M®O: 812016
Kop otpuMyBada(€IPTIOY): 34888449,
mpu3HadYeHHs maatexy: Kourru 3a npundaussg Ha CETAM
npot. Ne 67748 Bim 31.03.2015, not Ne 51878 , E[IPBIT Ne
23271186, mepeMoxkenp YuacHUK ]
PeKBi3WUTH IJis1 HagCWIaHHs [JlepxkaBHe mignpreMcTBo "[HhopManiiHui eHTD"
IIPOTOKOJIY: MisnicTepcTBa 1ocTuIii Ykpainu
04050, m. Kuis, [Tumounenka Muxkomnu, 135

3asHaueHi cymu maromev 6ymu cnaayeHi nepemodcuem 6o 14.04.2015.
Hanui npoTokoy Mae O0ytu oTpuManuii OpranizaTopom mo 09.04.2015

[TpoTokon chopMOBaHO: 31.03.2015 00:00:12
OprasnizaTop TOpriB:

ML.IL.



